



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Wizyta Ambasadora Wybrzeża Kości Słoniowej

\*15 lutego 2016 r. wizytę w Wielkopolsce złożył Houadja Léon Kacou Adom, Ambasador Nadzwyczajny i Pełnomocny Republiki Wybrzeża Kości Słoniowej, który w Urzędzie Marszałkowskim spotkał się z Wojciechem Jankowiakiem, Wicemarszałkiem Województwa Wielkopolskiego.\*

Wicemarszałek Jankowiak przedstawił gościowi zakres zadań samorządu regionalnego oraz charakterystykę Wielkopolski, szczególnie podkreślając atuty gospodarcze województwa. Wskazał także na misje gospodarcze organizowane przez Urząd, jako konkretny dowód zainteresowania wielkopolskiego biznesu rynkiem afrykańskim. Wicemarszałek podkreślił, że Afryka jest jednym z priorytetów w programie wspierania przedsięwzięć eksportowych sektora MŚP.

Ambasador Kacou Adom zadeklarował gotowość do wspierania projektów skierowanych do potencjalnych partnerów z Wybrzeża Kości Słoniowej. Mówiąc o swoim kraju również położył nacisk na aspekty ekonomiczne. Podkreślił dynamiczne tempo rozwoju gospodarczego oraz wskazał na unikalne w kontekście Afryki podejście do inwestorów zagranicznych, w tym instrumenty prawne gwarantujące bezpieczeństwo inwestycji oraz sprawne sądownictwo gospodarcze. Zapraszając wielkopolskich przedsiębiorców do zainteresowania się rynkiem Wybrzeża Kości Słoniowej, wskazał na intensywny rozwój projektów infrastrukturalnych (drogowych, kolejowych, wodno-sanitarnych), jako potencjalne pole współpracy.

Ambasador Houadja Léon Kacou Adom rezyduje w Berlinie, a jego akredytacja obok Niemiec obejmuje również Polskę, Czechy, Węgry i Rumunię. Była to pierwsza wizyta dyplomatycznego reprezentanta Wybrzeża Kości Słoniowej w Wielkopolsce i wiązała się z organizowaną przez Afrykańsko Polską Izbę Handlową „ProAfrica” w dniach 19-24 marca 2016 r. misją gospodarczą do tego kraju. Poza wizytą w Urzędzie Marszałkowskim Ambasador spotkał się również z przedsiębiorcami zainteresowanymi iworyjskim rynkiem.





Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie